au capital de 28 000 euros
Siège social : 4549 Route du Fer à
Cheval, 74440 La Rivière Enverse

RCS ANNECY 943 617 878
 

Aux termes du procès-verbal des
décisions de l'Associée Unique en date
du 26 décembre 2025 a décidé de :
• augmenté le capital social d'un
montant de Vingt-Sept Mille (27 000)
Euros par émission de 27 000 actions
nouvelles de numéraire, et porté de 1
000 euros à 28 000 euros. En
conséquence, l'article 7 des statuts a
été modifié.
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à mille euros
(1 000 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à Vingt-Huit
Mille (28 000) Euros
• étendre, à compter de la même date,
l’objet social à l’activité de à l’activité de
prestations administratives et
commerciales, d’apporteur d’affaires,
dans le domaine du transport et des
travaux publics.
En conséquence, l'article 2 des statuts a